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Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu 36.040 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na I etapie  

 
Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 
   1 581 10065274617 POL    LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 44 57     
   2 592 10062375024 POL    NOWAK          Łukasz     UKKS IMIELIN TEAM          0 44 57     
   3 605 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 44 57     
   4 559 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 0 44 57     
   5 600 10078001522 POL    GRUSZCZYŃSKI   Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 44 57     
   6 621 10083661268 POL    PĘDZIMĄŻ       Eryk       WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 45 03     
   7 602 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 45 12     
   8 588 10078002027 POL    BARCZYK        Aleksander CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 45 12     
   9 601 10090753382 POL    SZEWC          Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 45 12     
  10 610 10046081650 SVK    DROBNY         Tomas      CK OLIMPIK TRNAVA          0 45 12     
  11 624 10079004157 POL    RYDZYŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 45 12     
  12 551 10049239608 POL    ŁUKÓW          Jan        MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 45 12     
  13 698 10058925662 POL*   RUSINEK        Amelia     MAYDAY TEAM LUBLIN         0 45 12     
  14 612 10077885425 SVK    HODULIK        Tomas      CK KARPATY SMOLENICE       0 45 12     
  15 692 10063751414 POL*   MUSKUS         Natalia    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  0 45 12     
  16 553 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 45 12     
  17 611 10046069728 SVK    BRAZDOVIC      Ales       CK KARPATY SMOLENICE       0 45 16     
  18 606 10056598167 POL    KAJTEK         Krzysztof  MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 45 55     
  19 620 10079936165 POL    WĄCHAŁA        Karol      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 45 55     
  20 563 10080788957 POL    STRZELECKI     Michał     LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 47 21     
  21 669 10078005158 POL #  MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 47 56     
  22 614 10092444216 POL    ŚWIDER         Wiktor     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 47 56     
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  23 570 10054542272 POL    KUŚ            Piotr      MLKS WIELUŃ                0 47 56     
  24 583 10058558476 POL    BARWA          Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY             0 47 56     
  25 663 10077942615 POL*   KACZMARCZYK    Natalia    MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 48 00     
  26 615 10080370241 POL    HASPEL         Adam       ZKS "STAL" RZESZÓW         0 48 00     
  27 664 10055125989 POL*   BARCHAN        Roksana    MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 48 00     
  28 686 10056303127 POL*   MANOWSKA       Małgorzata LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKL  0 48 01     
  29 672 10074404741 POL #  KOLAŃCZYK      Larysa     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 48 01     
  30 572 10090318296 POL    KAWALA         Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 48 01     
  31 557 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    DOMIN SPORT                0 48 01     
  32 604 10090753281 POL    SÓJKA          Daniel     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 48 01     
  33 565 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 48 01     
  34 578 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 48 07     
  35 658 10054368783 SVK*   FILOVA         Andrea     CK AB SERED                0 48 07     
  36 695 10063368565 POL #  MAREK          Kinga      MAYDAY TEAM LUBLIN         0 47 56     
  37 562 10080785725 POL    MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 49 04     
  38 599 10078799144 POL    SOKOLIŃSKI     Emil       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 49 04     
  39 591 10092333876 CZE    SYRKO          Robin      ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 49 15     
  40 554 10088060927 POL    KULAK          Oskar      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 49 26     
  41 697 10058951227 POL*   STACHYRA       Karolina   MAYDAY TEAM LUBLIN         0 49 26     
  42 607 10077939177 POL    SYPNIEWSKI     Franciszek MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 49 28     
  43 582 10080238683 POL    TRĘTOWSKI      Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 50 30     
  44 594 10073725842 POL    BUDA           Piotr      UKKS IMIELIN TEAM          0 50 35     
  45 609 10092337819 POL    KWIATEK        Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 50 41     
  46 689 10064292186 POL*   SZRAMOWSKA     Łucja      UKS AVATAR                 0 50 47     
  47 556 10077296654 POL    PAWŁOWSKI      Jan        MAYDAY TEAM LUBLIN         0 51 15     
  48 655 10053904294 POL*   WĘŻYK          Natalia    KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 51 34     
  49 690 10059432991 POL*   BOLENDA        Agnieszka  UKS AVATAR                 0 51 34     
  50 676 10064292085 POL*   PAPIEROK       Martyna    UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 51 36     
  51 657 10059270822 POL #  KRYSTKOWIAK    Zofia      FRK KRZYSZTOFA KUŻNIAKA    0 51 36     
  52 660 10054670796 POL*   NATURALNA      Maja       LSKK BEŁCHATÓW             0 51 36     
  53 673 00000211082 POL #  STANIEK        Emilia     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 51 36     
  54 687 10080786432 POL #  PATORA         Aleksandra LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 51 36     
  55 679 10077998892 POL #  POŚPIECH       Katarzyna  LKK GOS MSZANA FUJI        0 51 36     
  56 595 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          0 51 57     
  57 694 10077296452 POL #  PONIEWIERSKA   Wiktoria   MAYDAY TEAM LUBLIN         0 51 57     
  58 586 10091274051 POL    KOCOŃ          Tomasz     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 51 57     
  59 671 00000208341 POL #  GRABOWSKA      Emilia     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 51 57     
  60 593 10061147770 POL    BŁONKAŁA       Kamil      UKKS IMIELIN TEAM          0 51 57     
  61 568 10090833410 POL    ROZMUS         Oliwier    LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKL  0 52 05     
  62 585 10091273950 POL    HANDZLIK       Kamil      UKS SOKÓŁ KĘTY             0 53 09     
  63 666 10051855473 CZE*   MACHANCOVA     Andrea     TJ SIGMA HRANICE Z.S.      0 53 11     
  64 665 10078001219 POL #  GROMADA        Tatiana    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 53 26     
  65 696 10077295644 POL #  SIENIEK        Nikola     MAYDAY TEAM LUBLIN         0 53 26     
  66 684 10077553302 POL #  LIPIETA        Anna       MLKS WIELUŃ                0 53 26     
  67 691 10072726843 POL #  MUSKUS         Joanna     KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  0 53 26     
  68 584 10078244729 POL    GRUCA          Tymoteusz  UKS SOKÓŁ KĘTY             0 53 26     
  69 589 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 54 08     
  70 668 10085271165 CZE #  JANIKOVA       Anna       ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 54 30     
  71 688 10078228561 POL #  KOPANIA        Katarzyna  LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 54 46     
  72 573 10094233359 POL    ŻUK            Norbert    KS AGROS ZAMOŚĆ            0 54 46     
  73 629 10046081852 SVK    DURKO          David      CK OLIMPIK TRNAVA          0 56 18     
  74 574 10078000411 POL    MUSIOŁ         Kacper     LKK GOS MSZANA FUJI        0 56 57     
  75 662 10084464954 POL*   ZAGNIŃSKA      Katarzyna  MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 57 16     
  76 608 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 57 16     
  77 576 10077999094 POL    KABELLA        Oskar      LKK GOS MSZANA FUJI        0 57 16     
  78 626 10089246549 POL    JAŁOWSKI       Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 58 03     
  79 683 10088732449 POL #  PIŚNIAK        Klaudia    MLKS WIELUŃ                0 58 17     
  80 677 10077999805 POL #  HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA FUJI        0 59 04     
  81 577 10092547781 POL    LIMAŃSKI       Remigiusz  KLUB KOLARSKI ŻORY         0 59 28     
  82 661 10077937056 POL #  BANDURA        Małgorzata MKS CYCLO KORONA KIELCE D  1 00 39     
  83 674 10064292287 POL*   LANDSFOIT      Paulina    UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  1 01 08     
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  84 678 10078000916 POL #  SIWEK          Olimpia    LKK GOS MSZANA FUJI        1 01 08     
  85 680 10078000512 POL #  MARSZAŁEK      Julia      LKK GOS MSZANA FUJI        1 01 08     
  86 622 10082934677 POL    TABOR          Filip      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 02 18     
  87 590 10084114340 POL    WŁODARCZYK     Bartosz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 02 18     
  88 558 10085248230 POL    ŚPIECHOWICZ    Mateusz    DOMIN SPORT                1 04 16     
  89 656 10090272224 POL #  KLAMUT         Maria      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 04 57     
  90 571 10092442091 POL    AUGUSTYNIAK    Igor       MLKS WIELUŃ                1 05 09     
  91 597 10090750049 POL    SWOBODA        Mikołaj    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 07 41     
  92 552 10090830780 POL    NOWAKOWSKI     Dominik    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  1 09 38     
     564 10080836447 POL    POLIT          Igor       nie wystartował/DNS             
     561 10078229470 POL    JĘDRZEJCZYK    Bartosz    wycofany/abandone/DNF          
     613 10084828100 POL    GIEDZIUN       Piotr      wycofany/abandone/DNF           
     675 10064292388 POL*   COP            Magdalena  wycofany/abandone/DNF           
     682 10088726890 POL #  PIETRZAK       Julia      wycofany/abandone/DNF           
     693 10048403889 POL*   MUL            Malwina    wycofany/abandone/DNF       

 
Uprawnionych do startu na etapie: 98 zawodników. Entitled to start on the stage: 98 of riders.                                                                                                                                     
Etap ukończyło: 92 zawodników. Stage finished: 92 of riders. 

President of C.P. – Krzysztof DYMEK                   Finish Judge / Sędzia Mety – Bogdan LOEDL 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po I etapie                                                                  
koszulka żółta Sponsor ULISSE Sp. Z o.o. Arkadiusz Jałowski                                                                         
   1 600 10078001522 POL    GRUSZCZYŃSKI   Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 50 24         
   2 581 10065274617 POL    LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 50 29  0 00 05 10     
   3 559 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 0 50 34  0 00 10       
   4 592 10062375024 POL    NOWAK          Łukasz     UKKS IMIELIN TEAM          0 50 36  0 00 12  6     
   5 605 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 50 37  0 00 13  4     
   6 588 10078002027 POL    BARCZYK        Aleksander CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 51 02  0 00 38       
   7 601 10090753382 POL    SZEWC          Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 51 04  0 00 40       
   8 621 10083661268 POL    PĘDZIMĄŻ       Eryk       WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 51 05  0 00 41       
   9 610 10046081650 SVK    DROBNY         Tomas      CK OLIMPIK TRNAVA          0 51 06  0 00 42       
  10 698 10058925662 POL*   RUSINEK        Amelia     MAYDAY TEAM LUBLIN         0 51 09  0 00 45       
  11 624 10079004157 POL    RYDZYŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 51 12  0 00 48       
  12 692 10063751414 POL*   MUSKUS         Natalia    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  0 51 19  0 00 55       
  13 602 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 51 24  0 01 00       
  14 612 10077885425 SVK    HODULIK        Tomas      CK KARPATY SMOLENICE       0 51 29  0 01 05       
  15 611 10046069728 SVK    BRAZDOVIC      Ales       CK KARPATY SMOLENICE       0 51 30  0 01 06       
  16 551 10049239608 POL    ŁUKÓW          Jan        MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 51 34  0 01 10       
  17 606 10056598167 POL    KAJTEK         Krzysztof  MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 51 43  0 01 19       
  18 553 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 51 47  0 01 23       
  19 620 10079936165 POL    WĄCHAŁA        Karol      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 51 49  0 01 25       
  20 563 10080788957 POL    STRZELECKI     Michał     LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 53 14  0 02 50       
  21 669 10078005158 POL #  MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 54 07  0 03 43       
  22 604 10090753281 POL    SÓJKA          Daniel     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 54 11  0 03 47       
  23 686 10056303127 POL*   MANOWSKA       Małgorzata LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKL  0 54 12  0 03 48       
  24 695 10063368565 POL #  MAREK          Kinga      MAYDAY TEAM LUBLIN         0 54 14  0 03 50       
  25 583 10058558476 POL    BARWA          Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY             0 54 18  0 03 54       
  26 614 10092444216 POL    ŚWIDER         Wiktor     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 54 19  0 03 55       
  27 615 10080370241 POL    HASPEL         Adam       ZKS "STAL" RZESZÓW         0 54 21  0 03 57       
  28 578 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 54 22  0 03 58       
  29 658 10054368783 SVK*   FILOVA         Andrea     CK AB SERED                0 54 23  0 03 59       
  30 663 10077942615 POL*   KACZMARCZYK    Natalia    MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 54 24  0 04 00       
  31 570 10054542272 POL    KUŚ            Piotr      MLKS WIELUŃ                0 54 26  0 04 02       
  32 565 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 54 28  0 04 04       
  33 664 10055125989 POL*   BARCHAN        Roksana    MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 54 29  0 04 05       
  34 672 10074404741 POL #  KOLAŃCZYK      Larysa     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 54 29  0 04 05       
  35 557 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    DOMIN SPORT                0 54 38  0 04 14       
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  36 572 10090318296 POL    KAWALA         Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 54 41  0 04 17       
  37 562 10080785725 POL    MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 55 24  0 05 00       
  38 591 10092333876 CZE    SYRKO          Robin      ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 55 44  0 05 20       
  39 607 10077939177 POL    SYPNIEWSKI     Franciszek MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 55 47  0 05 23       
  40 697 10058951227 POL*   STACHYRA       Karolina   MAYDAY TEAM LUBLIN         0 55 52  0 05 28       
  41 599 10078799144 POL    SOKOLIŃSKI     Emil       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 55 52  0 05 28       
  42 554 10088060927 POL    KULAK          Oskar      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 56 15  0 05 51       
  43 594 10073725842 POL    BUDA           Piotr      UKKS IMIELIN TEAM          0 56 26  0 06 02       
  44 582 10080238683 POL    TRĘTOWSKI      Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 56 48  0 06 24       
  45 689 10064292186 POL*   SZRAMOWSKA     Łucja      UKS AVATAR                 0 57 09  0 06 45       
  46 609 10092337819 POL    KWIATEK        Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 57 37  0 07 13       
  47 556 10077296654 POL    PAWŁOWSKI      Jan        MAYDAY TEAM LUBLIN         0 57 39  0 07 15       
  48 690 10059432991 POL*   BOLENDA        Agnieszka  UKS AVATAR                 0 58 02  0 07 38       
  49 655 10053904294 POL*   WĘŻYK          Natalia    KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 58 13  0 07 49       
  50 673 00000211082 POL #  STANIEK        Emilia     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 58 14  0 07 50       
  51 679 10077998892 POL #  POŚPIECH       Katarzyna  LKK GOS MSZANA FUJI        0 58 17  0 07 53       
  52 657 10059270822 POL #  KRYSTKOWIAK    Zofia      FRK KRZYSZTOFA KUŻNIAKA    0 58 18  0 07 54       
  53 676 10064292085 POL*   PAPIEROK       Martyna    UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 58 19  0 07 55       
  54 687 10080786432 POL #  PATORA         Aleksandra LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  0 58 19  0 07 55       
  55 595 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          0 58 21  0 07 57       
  56 660 10054670796 POL*   NATURALNA      Maja       LSKK BEŁCHATÓW             0 58 23  0 07 59       
  57 593 10061147770 POL    BŁONKAŁA       Kamil      UKKS IMIELIN TEAM          0 58 31  0 08 07       
  58 586 10091274051 POL    KOCOŃ          Tomasz     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 58 34  0 08 10       
  59 585 10091273950 POL    HANDZLIK       Kamil      UKS SOKÓŁ KĘTY             0 58 49  0 08 25       
  60 568 10090833410 POL    ROZMUS         Oliwier    LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKL  0 59 03  0 08 39       
  61 671 00000208341 POL #  GRABOWSKA      Emilia     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  0 59 18  0 08 54       
  62 691 10072726843 POL #  MUSKUS         Joanna     KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  0 59 40  0 09 16       
  63 666 10051855473 CZE*   MACHANCOVA     Andrea     TJ SIGMA HRANICE Z.S.      0 59 41  0 09 17       
  64 665 10078001219 POL #  GROMADA        Tatiana    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 59 56  0 09 32       
  65 694 10077296452 POL #  PONIEWIERSKA   Wiktoria   MAYDAY TEAM LUBLIN         1 00 03  0 09 39       
  66 684 10077553302 POL #  LIPIETA        Anna       MLKS WIELUŃ                1 00 12  0 09 48       
  67 696 10077295644 POL #  SIENIEK        Nikola     MAYDAY TEAM LUBLIN         1 00 17  0 09 53       
  68 584 10078244729 POL    GRUCA          Tymoteusz  UKS SOKÓŁ KĘTY             1 00 21  0 09 57       
  69 589 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 01 12  0 10 48       
  70 573 10094233359 POL    ŻUK            Norbert    KS AGROS ZAMOŚĆ            1 01 18  0 10 54       
  71 688 10078228561 POL #  KOPANIA        Katarzyna  LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE  1 01 29  0 11 05       
  72 668 10085271165 CZE #  JANIKOVA       Anna       ACS STARA VES NAD ONDREJN  1 01 31  0 11 07       
  73 629 10046081852 SVK    DURKO          David      CK OLIMPIK TRNAVA          1 03 24  0 13 00       
  74 574 10078000411 POL    MUSIOŁ         Kacper     LKK GOS MSZANA FUJI        1 04 00  0 13 36       
  75 608 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  1 04 20  0 13 56       
  76 626 10089246549 POL    JAŁOWSKI       Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 04 23  0 13 59       
  77 576 10077999094 POL    KABELLA        Oskar      LKK GOS MSZANA FUJI        1 04 34  0 14 10       
  78 662 10084464954 POL*   ZAGNIŃSKA      Katarzyna  MKS CYCLO KORONA KIELCE D  1 05 30  0 15 06       
  79 683 10088732449 POL #  PIŚNIAK        Klaudia    MLKS WIELUŃ                1 05 30  0 15 06       
  80 677 10077999805 POL #  HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA FUJI        1 06 07  0 15 43       
  81 661 10077937056 POL #  BANDURA        Małgorzata MKS CYCLO KORONA KIELCE D  1 07 58  0 17 34       
  82 674 10064292287 POL*   LANDSFOIT      Paulina    UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ  1 08 24  0 18 00       
  83 680 10078000512 POL #  MARSZAŁEK      Julia      LKK GOS MSZANA FUJI        1 08 58  0 18 34       
  84 622 10082934677 POL    TABOR          Filip      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 09 33  0 19 09       
  85 590 10084114340 POL    WŁODARCZYK     Bartosz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 09 55  0 19 31       
  86 678 10078000916 POL #  SIWEK          Olimpia    LKK GOS MSZANA FUJI        1 10 44  0 20 20       
  87 571 10092442091 POL    AUGUSTYNIAK    Igor       MLKS WIELUŃ                1 11 35  0 21 11       
  88 558 10085248230 POL    ŚPIECHOWICZ    Mateusz    DOMIN SPORT                1 12 11  0 21 47       
  89 656 10090272224 POL #  KLAMUT         Maria      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 12 22  0 21 58       
  90 577 10092547781 POL    LIMAŃSKI       Remigiusz  KLUB KOLARSKI ŻORY         1 13 59  0 23 35       
  91 597 10090750049 POL    SWOBODA        Mikołaj    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 16 11  0 25 47       
  92 552 10090830780 POL    NOWAKOWSKI     Dominik    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  1 18 59  0 28 35       

 

 



 
 
 

                 17-19.05.2019 
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 

KATEGORIA MŁODZIK                                                                                                                              
i oznaczona * KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA                                                                

i oznaczona # KATEGORIA MŁODZICZKA                                                  
I etap 18.05.2019 dystans 27 km  Kroczyce – Dzibice – Zdów – Hucisko - Kroczyce                                                                           

Komunikat numer 2/M/2019 str. 5 

Andrzej Godlewski       601-25-93-76                                                                                                                                                                                                            
e-mail:Godlewski-Sport@wp.pl                                                                                                                                                                                   
http://www.godlewski.sport.cba.pl/              
 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na II etapie                                                                            
  1    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    
  2    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  
  3    UKS AVATAR                
  4    UKKS IMIELIN TEAM         
  5    MKS CYCLO KORONA KIELCE D 
  6    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 
  7    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   
  8    CK OLIMPIK TRNAVA         
  9    MAYDAY TEAM LUBLIN        
 10    KS SPOŁEM ŁÓDŻ            
 11    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 
 12    CK KARPATY SMOLENICE      
 13    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K 
 14    LUKS DWÓJKA STRYKÓW DANIE 
 15    LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKL 
 16    UKS SOKÓŁ KĘTY            
 17    LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI 
 18    ZKS "STAL" RZESZÓW        
 19    UKS FENIKS RYDUŁTOWY SZKÓ 
 20    CK AB SERED               
 21    MLKS WIELUŃ               
 22    DOMIN SPORT               
 23    KS AGROS ZAMOŚĆ           
 24    ACS STARA VES NAD ONDREJN 
 25    LKK GOS MSZANA FUJI       
 26    FRK KRZYSZTOFA KUŻNIAKA   
 27    LSKK BEŁCHATÓW            
 28    KLUB KOLARSKI ŻORY        
 
 


